
Jihomoravská firma se od roku 
1995 stará o spolehlivou přepravu, 
skladování a další logistické služby. 
Z Hustopečí, Trutnova, Jihlavy 
a Hranic vyjíždí každý den do celé 
Evropy téměř 220 nákladních vozidel 

z flotily české společnosti MOSS logistics. Provozuje 
také čtyři skladové terminály v Hustopečích a Kuřimi 
s celkovou kapacitou přes 45 000 paletových míst. 
Vždy se snaží nalézt správnou trasu ke konkrétnímu 
cíli. A nejinak tomu bylo i při výběru personálního 
a mzdového software. O přepravované zboží i zboží ve 
skladech se totiž denně stará 400 „MOSSáků“, jak se 
sami hrdě nazývají.

VE MZDOVÉM SYSTÉMU 
PAMICA UŽ VYSTAVILI  
PŘES 25 000 MEZD

 V MOSS logistics dali změně „zelenou“

400
zaměstnanců

5
poboček

4
personalisté

25 let
na trhu



ŘEŠENÍ

V MOSS logistics se poohlíželi po různých programech a porovnávali jejich 
funkce se svými požadavky. Díky dobré zkušenosti s produkty z vývojářské firmy 
STORMWARE, jakým je i POHODA, nakonec dali v dubnu 2018 „zelenou“ systému 
PAMICA. Rozhodujícím parametrem se stal hladký a rychlý převod dat mezi 
oběma systémy – žádné složité importy, kompletní historie mezd a personalistiky 
a široké možnosti úprav na míru. 

VÝCHOZÍ SITUACE

V MOSS logistics od roku 2004 vystavovali mzdy v rámci svého 
ekonomického systému POHODA. S narůstajícím množstvím zásilek 
a otevíráním nových poboček se přitom rozrůstal i tým „MOSSáků“ – řidičů, 
skladníků, dispečerů a dalších zaměstnanců. A co nový pracovník, to nový 
mix personálních a mzdových charakteristik. Administrace tak velkého 
objemu dat už přestávala být v programu POHODA efektivní, proto se 
rozhodli „zařadit vyšší rychlost“ přechodem na komplexní mzdový software.

17
neomezeně

5 980 Kč
> 4 000

~ 100
15

let vývoje systému PAMICA
zaměstnanců, pro které lze zpracovávat mzdy
stojí PAMICA v základní variantě
instalací produktu (zákazníků)
novinek a aktualizací v programu za rok
konzultantů systému PAMICA

Největší problémy
•  nemožnost napojení na docházkový systém
•  zdlouhavý import dat z externích systémů
•  pouze rovnoměrný rozvrh pracovní doby
•  omezený počet mzdových složek
•  ruční výpočty a vyplňování některých tiskopisů

Rozhodujícím parametrem  
se stal hladký a rychlý převod dat  
mezi oběma systémy.



CO DALŠÍHO PAMICA PŘINESLA

Tvůrci systému PAMICA bedlivě sledují aktuální legislativní dění, 
takže nejen v Pohodě, ale i v Pamice postupuje MOSS logistics 
vždy v souladu s platnými zákony, a to i v době jejich zrychleného 
schvalování.

100% 
garance  

aktuální legislativy

Hromadné operace, automatický výpočet zákonných srážek, 
import docházky, generování výstupů pro ČSÚ nebo ISPV. To 
jsou jen některé z operací, které v Pamice, na rozdíl od Pohody, již 
nemusí MOSS logistics řešit jednotlivě u každého zaměstnance 
nebo ručně počítat a doplňovat.

>480 
ušetřených minut 

měsíčně eliminací 
ruční práce 

Díky několika funkčně a cenově odstupňovaným variantám 
a řadám systému PAMICA si v MOSS logistics mohli vybrat tu 
s nejvýhodnějším poměrem cena/výkon. 

>25 000 
vystavených mezd 

v Pamice

POHODA i PAMICA pocházejí ze stejné vývojářské firmy. 
Kompletní import databáze MOSS logistics do systému PAMICA 
byl proto standardizovaný, bezproblémový a trval asi 3–5 hodin.

100% 
úspěšnost převodu 

dat z Pohody

 VÝSLEDKY PŘECHODU NA SYSTÉM PAMICA

Rychlý import dat 
z docházkového 
systému

Sestavení a export dat 
pro ISPV

Nerovnoměrný/
turnusový pracovní 
režim

Provádění zákonných 
srážek ze mzdy

Pokročilejší uživatelské 
úpravy na míru

www.pamica.czwww.mosslogistics.cz

Uvažujete, že byste také 
dali „zelenou“ Pamice?
Přihlaste se na bezplatný webinář, kde Vám během 30 minut 
ukážeme nejoblíbenější funkce mzdového systému PAMICA a jak 
by probíhal případný přenos dat z Vašeho současného systému.

Chtěli byste se o Pamice dozvědět ještě více?  
Neváhejte se na nás obrátit – www.stormware.cz/kontaktni-formular. 

TERMÍNY A REGISTRACE

W
EBIN

ÁŘ ZDARMA

 s bonusem

http://www.mosslogistics.cz
https://www.pamica.cz/prechod-na-pamicu/webinar/

	V MOSS logistics dali změně „zelenou“

